Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

города Глазова Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г. № 35/2-ОД

«О внедрении целевой модели наставничества»

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики № 255

от 16.02.2022 г «Об организации работы по внедрению Региональной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных организаций

Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Абашеву С.Г., зам.

директора по УВР.

2. Утвердить:

- Положение о системе наставничества педагогических работников;

- План мероприятий внедрения целевой модели наставничества педагогических

работников МБОУ «СОШ № 7» на 2022-2023 учебный год;

- Программу наставничества на 2022-2023 учебный год в МБОУ «СОШ № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абашеву С.Г., зам.

директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ №7» Е.А.Масленникова